
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Smlouva č. 066205/20/ORR/2

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
kontaktní osoba/y: Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí Odboru regionálního rozvoje

Krajského úřadu Jihomoravského kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
účet: 35-1416620267/0100
je plátce DPH

(dále také „poskytovatel“)

a

2. Brněnsko, z.s.
zastoupený: Ing. Michalem Burian, Ph.D. předsedou spolku
sídlo: Železné 112, 666 01 Tišnov
IČO: 06449867

bankovní spojení: Česká národní banka
č.ú.: 2001325236/2010
není plátce DPH

(dále jen „příjemce“)

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Jihomoravského kraje č. JMK066205/20/ORR, která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne
29. 12. 2020, na realizaci akce “Centrální propagace napoleonských akci Slavkov 1805”
(dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým se mění některá
ustanovení smlouvy, na základě žádosti příjemce ze dne 19. 3. 2021, č. j. JMK 44161/2021.



 - 2 - 

Článek II. 
 

Účelem dodatku je  rozšíření předmětu plnění a uznatelných výdajů a změna výše a způsobu 
poskytnuté dotace uvedených v čl. II., III. a IV. smlouvy. 
 
 

Článek III. 
 

1. Text čl. I. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 
 
Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“) na realizaci akce “Centrální propagace 
napoleonských akcí Slavkov 1805” (dále jen „akce“), na základě žádosti vč. příloh evidované 
pod č.j. JMK 35270/2020, žádosti ze dne 12.11.2020 vč. příloh evidované pod č.j. JMK 
158327/2020 a žádosti ze dne 19. 3. 2021 evidované pod č. j. JMK 44161/2021. 
 

2. Text čl. II. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 

Příjemci je poskytována dotace ve výši: 489.000,00 Kč (slovy: čtyřistaosmdesátdevěttisíc 
korun českých) na realizaci akce uvedené v čl. I. této smlouvy.  
 

3. Text čl. III. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 
Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy ve 
dvou splátkách: 

Pořadí 
splátky 

Splatnost splátky Výše splátky 

1. splátka do 30 dnů po účinnosti smlouvy 400.000,00 Kč 

2. splátka do 30 dnů po účinnosti tohoto dodatku 89.000,00 Kč 

CELKEM 489.000,00 Kč 

Dotace je poskytována formou zálohy s povinností následného vypořádání. 
 

4. Text čl. IV. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 
Příjemce se zavazuje v rámci akce zajistit centrální propagaci napoleonských akcí (1805).  
Realizace aktivit v roce 2020 bude probíhat dle možností v online prostoru, televizní a 
rozhlasové kampaně.  
Příjemce se zavazuje v roce 2021 realizovat nákup grafických prací, PR a mediálních služeb, 
reklamy na sociálních sítích (facebook. instagram) a úpravy online nástrojů (web). 
 
 

Článek IV. 
 

1. S výjimkou změny smlouvy uvedené v čl. III. tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
smlouvy v platnosti. 

 



 - 3 - 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě svobodné vůle, 

nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.  
 

4. Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, 
především pak název, sídlo, IČO, DIČ a číslo účtu. 

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek podléhá 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v 
registru smluv podá poskytovatel. 
 

 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
O uzavření dodatku č. 2 rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením 
§ 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
na svém 4. zasedání konaném dne 29.04.2021 usnesením č. 291/21/Z4. 

 
 
 
V Brně dne 22. 6. 2021    V Železné dne 1. 6. 2021 
 
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj Brněnsko, z.s.  
         (poskytovatel)                                                             (příjemce) 


